
 
Uchwała  Nr  V/15/2010 

Rady Gminy Sienno 
z  dnia  29  grudnia  2010  roku 

 
w sprawie diet przysługujących radnym Rady Gminy Sienno  

oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych 

 
               Na  podstawie  art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o  samorządzie 
gminnym / Dz. U. z  2001 r. Nr 142  poz.1591 z póź. zm./  uchwala  się, co następuje : 

 
§ 1. Ustala się dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości  1.200 zł  miesięcznie .        

                        
§ 2. Ustala  się  dietę  dla  Radnych  Rady  Gminy  za  udział  w  sesjach  rady gminy 
        i posiedzeniach  komisji  rady  w  wysokości  160 zł  za  każdy  dzieo . 

                         
§ 3. Ustala się dietę dla Wiceprzewodniczących Rady Gminy za każdy dzieo   
        wykonywania innych czynności wynikających z pełnionej funkcji za zgodą   
        Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości  160 zł . 

 
§ 4. Ustala się dietę dla Przewodniczących  Komisji Rady Gminy z tytułu uczestnictwa   
       na zaproszenie w posiedzeniach  innych komisji rady oraz wykonywania innych   
       czynności wynikających z pełnionej funkcji za zgodą Przewodniczącego Rady   
       Gminy w wysokości  160 zł za każdy dzieo . 

                      
§ 5.1. Radny zamierzający odbyd podróż  służbową  składa  pisemny  wniosek  
          do Przewodniczącego Rady Gminy co najmniej na 3 dni przed planowaną  
          datą rozpoczęcia podróży . 
      2. W szczególnie  uzasadnionych  przypadkach  radny  może  wykorzystad na  
          przejazd  w  podróży   służbowej  pojazd  samochodowy nie będący   
          własnością gminy, po  uzyskaniu  pisemnej  zgody  Przewodniczącego.          
      3. Radnemu  z  tytułu  wykorzystania  na  przejazd  w  podróży  służbowej  
          pojazdu samochodowego  nie  będącego  własnością  gminy  przysługuje    
          zwrot kosztów przejazdu  według  stawek  określonych  w  § 2 rozporządzenia   
          Ministra Infrastruktury  z  dnia  25  marca  2002 roku  w  sprawie  warunków   
          ustalania oraz sposobu  dokonywania   zwrotu  kosztów  używania  do  celów   
          służbowych samochodów osobowych,  motocykli  i  motorowerów  nie   
          będących własnością  pracodawcy  /Dz. U. Nr 27, poz. 271 z póź. zm./. 

 
  § 6. Traci moc uchwała Nr III/14/2006 Rady Gminy Sienno z dnia 20 grudnia 2006 roku .  

                             
  § 7. Wykonanie uchwały powierza się: 
         1/ Przewodniczącemu Rady Gminy 
         2/ Wójtowi Gminy 

 
  §8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2011 roku .         
 

 
                                                                                                Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
                                                                                                          Antoni    Ćwiklioski                                                                       


